



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FINANSRÅDGIVERNE - FORSIKRINGSMÆGLER A/S
SPOTORNO ALLE 8 ST., HØJE TAASTRUP, 2630 TAASTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2022

Stefan Kercza

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finansrådgiverne - forsikringsmægler A/S Spotorno Alle 8 st. Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 31 61 02 Stiftet: 17. november 2017 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Fruergaard, formand Jan Hoffmann Ole Jess Bandholtz Røsdahl Karin Verland
Direktion	Stefan Kercza
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er inden for pension- og formuerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 912 t.kr. mod 464 t.kr. i 2020. Selskabet har pr. 31. december 2021 en egenkapital på 4.578 t.kr. og samlede aktiver for 5.518 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.256.606	5.503.457
Personaleomkostninger.....	1	-4.933.126	-4.836.028
Af- og nedskrivninger.....		-32.984	-21.618
DRIFTSRESULTAT		1.290.496	645.811
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-40.000	0
Andre finansielle indtægter.....	2	4.517	2.982
Andre finansielle omkostninger.....	3	-33.025	-24.509
RESULTAT FØR SKAT		1.221.988	624.284
Skat af årets resultat.....	4	-306.049	-160.370
ÅRETS RESULTAT		915.939	463.914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		320.000	0
Overført resultat.....		595.939	463.914
I ALT		915.939	463.914

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.621	128.605
Materielle anlægsaktiver.....	5	95.621	128.605
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		95.621	128.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		806.200	864.335
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		534.175	26.016
Andre tilgodehavender.....		17.250	40.000
Periodeafgrænsningsposter.....		91.626	95.454
Tilgodehavender.....		1.449.251	1.025.805
Likvide beholdninger.....		3.977.371	4.023.302
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.426.622	5.049.107
AKTIVER.....		5.522.243	5.177.712
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		4.081.047	3.485.108
EGENKAPITAL.....		4.581.047	3.985.108
Hensættelse til udskudt skat.....		4.284	5.957
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.284	5.957
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....		0	191.984
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	191.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		314.595	161.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.829	7.829
Selskabsskat.....		307.722	157.680
Anden gæld.....		120.806	667.813
Feriepengeindefrysning.....		185.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		936.912	994.663
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		936.912	1.186.647
PASSIVER.....		5.522.243	5.177.712
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.485.108	0	3.985.108
Forslag til resultatdisponering.....		595.939	320.000	915.939
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-320.000	-320.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	4.081.047	0	4.581.047

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	4.035.931	3.868.390	
Pensioner.....	378.702	417.029	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.992	32.029	
Andre personaleomkostninger.....	485.501	518.580	
	4.933.126	4.836.028	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.517	2.982	
	4.517	2.982	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.025	24.509	
	33.025	24.509	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	307.722	157.680	
Regulering af udskudt skat.....	-1.673	2.690	
	306.049	160.370	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		164.924	
Kostpris 31. december 2021.....		164.924	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		36.319	
Årets afskrivninger		32.984	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		69.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		95.621	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	40.000
Kostpris 31. december 2021.....	40.000
Årets resultat	-40.000
Værdireguleringer 31. december 2021	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	7
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	185.960	185.960	0	191.984	
	185.960	185.960	0	191.984	

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelig frem til 30. september 2021 svarende til en samlet forpligtelse på 63 tkr., med en gennemsnitlig månedlig forpligtelse på 7 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kercza Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
